More telling, when Regis deals with demonstrative evidence applied to conditional inferences, his argumentation sticks closely to the discussion between Autrecourt and his Franciscan *socius* Bernard. Although Regis will reject the argument, he presents as an objection to his position that the consequent does not provide evidence for the antecedent in the case of causal inference, since it is not possible to deduce *evidenter* the existence of one thing from the existence of another. For Regis' opponent, this type of inference is not valid when applied to two things that can exist independently of each other without entailing a contradiction.⁴⁸

⁴⁴ IOHANNES REGIS, *In libros Sententiarum*, Prologus, Paris, BnF, lat. 15156, f. 58v: “Secunda conclusio: quod de multis veritatibus necessariis potest haberi evidens notitia secundo modo, scilicet evidentiā demonstrationis. Probat̄ur primo: sunt multe veritates necessarie quarum evidentiā reducitur in evidentiā primi principii, ergo... Secundo, sunt multe propositiones conditionales et multe disiunctive ex quarum oppositis infertur oppositum primi principii, ergo... Tertio, multe propositiones cathgorice, tam affirmative quam negative, reducuntur in evidentiā primi principii, ergo...”

⁴⁵ IOHANNES REGIS, *In libros Sententiarum*, Prologus, Paris, BnF, lat. 15156, f. 59r: “Secundo, quicumque habet dubitare de forma sillogistica non potest esse certus de veritate conclusionis demonstrare per eam; sed intellectus viatoris habet dubitare de huiusmodi forma; ergo. Minor patet, quia data quacumque forma sillogistica, dari posset similis que nichil valeret in divinis. Confirmatur, quia forma sillogistica est per se nota aut non. Si non, propositum. Si sic, ergo proposito quocumque discursu sillogistico, intellectus poterit percipere se habere sillogismum demonstrativum, quod patet esse falsum. <Responsio> Ad secundum negatur minor et eius probatio. Ad confirmationem, dico quod formam sillogisticam esse per se notam potest intelligere dupliciter: aut quod sit per se nota quod est forma sillogistica, et hoc non oportet; aut quod, supposita determinata forma in modo et figura, sit per se notum formam sillogisticam concludere determinate, et hoc est per se notum maxime de primis modis prime figure.”

⁴⁶ Regis at least asserts that the faith is not contradictory: IOHANNES REGIS, *In libros Sententiarum*, Prologus, Paris, BnF, lat. 15156, f. 59r: “Contra conclusionem, si esset evidentiā de quibuscumque, hoc esset maxime de illis ex quorum opposito sequitur oppositum primi principii; sed <ita> [ista] potest esse quod de opposito alicuius falsi concluditur oppositum primi principii sicut de opposito alicuius veri. Patet de opposito istius: ‘nulla res est tres res’, propter quod multi negaverunt primum principium tenere in divinis. <Responsio> Ad primum negatur minor. Ad probationem dico quod ex opposito illius falsi, scilicet ‘nulla res est tres res’, non sequitur oppositum primi principii, quia primum principium tenet in divinis.”